

S. Jakobsen Holding ApS
Sandmosevej 48, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 11 15 68 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Svend Kristian Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Jakobsen Holding ApS Sandmosevej 48 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 11 15 68 35
	Stiftet: 11. september 1987
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Svend Kristian Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Scanrate Financial Systems A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.490 t.kr. mod 7.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-86.923	-89.681
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.401.374	3.873.350
Andre finansielle indtægter	435.635	4.366.449
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-235.638</u>	<u>-14.934</u>
Resultat før skat	6.514.448	8.135.184
2 Skat af årets resultat	<u>-24.860</u>	<u>-937.983</u>
Årets resultat	<u>6.489.588</u>	<u>7.197.201</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.635.022	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Overføres til overført resultat	3.554.566	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.302.799</u>
Disponeret i alt	<u>6.489.588</u>	<u>7.197.201</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.676.375	4.747.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.676.375</u>	<u>4.747.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.676.375</u>	<u>4.747.342</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.053
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.220	0
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.220</u>	<u>534.053</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.557.533</u>	<u>21.397.147</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.557.533</u>	<u>21.397.147</u>
Likvide beholdninger	<u>1.677.355</u>	<u>128.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.238.108</u>	<u>22.060.190</u>
Aktiver i alt	<u>31.914.483</u>	<u>26.807.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.635.022	0
Overført resultat	28.674.423	25.119.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>31.734.445</u>	<u>26.044.857</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	226.909
Anden gæld	180.038	535.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.038</u>	<u>762.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.038</u>	<u>762.675</u>
Passiver i alt	<u>31.914.483</u>	<u>26.807.532</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	26.422.656	700.000	27.247.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	0	-1.302.799	800.000	-502.799
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.700.000	0	7.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.700.000	0	-7.700.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	25.119.857	800.000	26.044.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	1.635.022	3.554.566	1.300.000	6.489.588
	125.000	1.635.022	28.674.423	1.300.000	31.734.445

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>23.557.533</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>45.382</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.860	937.618
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>365</u>
	<u>24.860</u>	<u>937.983</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanrate Financial Systems A/S, CVR-nr. 20 22 49 91 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.